
王敦线--李家湾（大象养殖场）公路工程施工中标结果公示

(招标编号：QWSX2310001-GC)

公示开始时间：2023-12-1 12:00

公示结束时间：2023-12-4 12:00

王敦线--李家湾（大象养殖场）公路工程施工（招标项目编号：QWSX2310001-GC），经

评标委员会评审，确定[001 第一标段]的中标人如下：

一、中标人信息

001 第一标段:

中 标 人：诚程建筑集团有限公司

中 标 价：863.5092 万元

二、其他公示内容

无

三、监督部门：

监督部门：吕梁市交通运输局

电 话：0358-2255625

地 址：国投财经中心 C 座 607

邮 箱：llsjtjjgk@126.com

投诉电话：吕梁市发展和改革委员会电话：0358-8229196

吕梁市交通运输局电话：0358-2255625

四、联系方式：

招标人：岚县交通运输局

地 址：岚县县城桥北街 1 号

联系人：冯先生

电话：0358-6722459

招标代理：山西权威工程咨询管理有限公司

地 址：山西综改示范区太原唐槐园区唐槐路 79 号兰亭国际 10 层 1002 号

联系人：王丹

mailto:llsjtjjgk@126.com


电话：0351-3031500

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


